
 

 

 

 

 

 

Apex Central Europe, s.r.o 

Cezavy 627, 664 56 Blučina 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 

www.apexsystems.cz 
  

 

 

A-Clean 355 
Silný odmaš ťovací p řípravek vhodný 

pro čišt ění v potraviná řském 
a strojírenském pr ůmyslu 

   

 
Silně alkalický univerzální p ěnivý čistící p řípravek pro čištění podlah, st ěn 
a dalších povrch ů v potraviná řských provozech. 
 
Popis: 
A-Clean 355 je velmi silný čistící a odmašťovací prostředek zajišťující hygienu na všech 
místech v potravinářském průmyslu, ale i stájích apod. Neobsahuje barviva ani parfémy. 
A-Clean 355 čistí a odmašťuje do hloubky a snižuje kluzkost podlah. Proniká velice rychle 
do špíny, kterou oddělí od povrchu. Je účinný i při použití tvrdé vody a je vhodný 
i pro strojové použití, ne však pro mycí automaty z důvodu pěnivosti.  
A-Clean 355 splňuje požadavky čisticích prostředků pro povrchy, které přicházejí do kontaktu 
s potravinami. 
 
Použití: 
Mytí a odmašťování za použití vysokého tlaku: V závislosti na znečištění naneste  
A-Clean 355 na povrch v 2 až 8 % roztoku s vlažnou vodou (ředění 1 : 11 – 1 : 50). Nechejte 
působit několik minut, a pokud je to nutné, použijte kartáč. Smyjte čistou pitnou vodou 
pod vysokým tlakem. 
Pěnovací systémy nastavte tak, aby vzniklo dostatečné množství suché pěny (3 až 5% 
roztok). Po chvíli působení důkladně smyjte čistou pitnou vodou. 
V případě silného znečištění bílkovinami (krev, vaječný bílek apod.) doporučujeme předmytí 
studenou vodou. 
   
Bezpečnostní upozorn ění: 
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz 
bezpečnostní list. 
 
Zabraňte zmrznutí přípravku. 
   
Chemická a technická informace: 
Vzhled:  Čirá žlutá kapalina 
pH:   13,5 
Hustota:  1,07 g/cm3 
Biologický rozklad: Povrchově aktivní složky jsou primárně rozložitelné. 
 
Balení :  25 l / 200 l  
 


